
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 6/3 資料購入費 公明新聞購読料 (令和2年3月～5月分) 5,661 414,339

2 6/3 事務所費 事務所電気料 (令和2年3月・4月分) 4,951 409,388

3 6/3 人件費 給料 (令和2年3月～5月分) 112,400 296,988

4 6/12 事務費
事務所インターネット接続サービス利用料
(令和2年3月～5月利用分)

13,041 283,947

5 6/12 広報広聴費
ホームページサーバー利用料金
(令和2年5月～令和3年4月分)

4,050 279,897

6 6/22 事務費
事務所固定電話利用料（ひかり電話）
(令和2年3月～5月請求分)

9,134 270,763

7 6/30 人件費
平成31年4月～令和2年3月確定・令和2年度概
算労働保険料・一般拠出金

4,590 266,173

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 686,173

8 9/23 資料購入費 公明新聞購読料 (令和2年6月～8月分) 5,661 680,512

9 9/23 事務所費 事務所電気料 (令和2年5月～8月分) 10,013 670,499

10 9/23 人件費 給料 (令和2年6月～8月分) 122,800 547,699

11 9/23 事務費
事務所インターネット接続サービス利用料
(令和2年6月～8月利用分)

13,041 534,658

12 9/23 事務費
事務所固定電話利用料（ひかり電話）
(令和2年6月～8月請求分)

9,127 525,531

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 945,531

13 12/21 資料購入費 公明新聞購読料 (令和2年9月～11月分) 5,661 939,870

14 12/21 事務所費 事務所電気料 (令和2年9月～11月分) 9,267 930,603

15 12/21 事務費
事務所インターネット接続サービス利用料
(令和2年9月～11月利用分)

13,041 917,562

16 12/21 事務費
事務所固定電話利用料（ひかり電話）
(令和2年9月～11月請求分)

9,189 908,373

17 1/7 人件費 給料 (令和2年9月～12月分) 158,800 749,573
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1/15 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,169,573

18 3/8 資料購入費
公明新聞購読料 
(令和2年12月～令和3年2月分)

5,661 1,163,912

19 3/8 人件費 給料 (令和3年1月・2月分) 72,400 1,091,512

20 3/16 事務費
事務所インターネット接続サービス利用料
(令和2年12月～令和3年2月利用分)

13,043 1,078,469

21 3/18 事務所費
事務所借り上げ費 
(令和2年5月～令和3年4月分)

339,000 739,469

22 3/25 事務所費
事務所電気料 
(令和2年12月～令和3年2月分)

8,960 730,509

23 3/25 事務費
事務所固定電話利用料（ひかり電話）
(令和2年12月～令和3年2月請求分)

9,113 721,396

24 3/31 広報広聴費 後納郵送料(県議会レポート発送用) 371,358 350,038

合　　　　計 1,680,000 1,329,962 350,038
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